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İhsan COŞKUN

Üzerine 
koyuyoruz

>7’de

Eğitimde
son durum
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

�Veli-Der Antalya Şube Başkanı Tülin 
Koç, okullardaki temizlik sorununa 
ilişkin açıklama yaptı. Koç 
“Biz veliler okullara temizli-
ğe çağrılıyoruz yada temizlik 
görevlisi istihdamı için para 
isteniyor” dedi. 4’te

temİzlİk velİlere kaldı T                                       RSE
KÖŞE

Öğrenciler için 
çamaşırhane

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

YIL: 41  SA YI: 14055 FİYAt: 5 tL

Fitch AntAlyA Büyükşehİr Beledİyesİ’nİn kredİ notunu yükselttİ

NeredeN 
Nereye

Uluslararası kredi derecelendirme 
kuruluşu Fitch Ratings, 

Büyükşehir Belediyesi’nin kredi 
notunu yükseltti. Başkan Böcek, 

“Bütçesine göre en borçlu belediyeden, 
SGK dahil hiçbir kurum, kuruluşa 

günü geçmiş borcu bulunmayan bir 
belediye haline geldik” dedi

�ULUSLArArASI kredi derece-
lendirme kuruluşu Fitch Ratings, 
Büyükşehir Belediyesi’nin kredi 
notunu yükseltti. Başkan Böcek 
“Finansal başarımız üzerine kredi 
notumuz pozitife döndü” dedi.

�BüyükşehiR Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, 2019’da göreve 
geldiğinde bütçesine göre en borç-
lu belediyeyi devraldığını hatırlata-
rak, “Tasarruf ettik, halkın parasını 
halk için kullandık” dedi. 5’te

kredİ Notu pozİtİfe döNdü

borçla devralmıştı

�Turizmci recep Yavuz, unesco 
Dünya miras listesi’ne Türkiye’den 
79 kültürel değerden hiçbirinin 
alınmamasına tepki gösterdi. 2’de

başpehlivan 
altun hayatını 

kaybetti

İki hata yaptık 
onlar da
gol oldu

�konyaalTı’da 
oynadıkları futbol 
maçında fenalaşan 
döşemealtı Beledi-
yesi Başpehlivanı ali 
altun, kaldırıldığı 
hastanede hayatını 
kaybetti. 4’te

�anTalyaspoR 
Teknik sorumlusu 
Mehmet aurelio, 
Fenerbahçe maçında 
iki hata yaptıklarını 
bu hataların da golle 
sonuçlandığını söyle-
di. 7’de

İtfaiyecilere başkan ziyareti
�iTFaiyecileR haftası nedeniy-

le itfaiye dairesi Başkanlığı’nı 
ziyaret eden Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Muhittin Böcek; 668 
itfaiye eri, araç filosu ve ekip-
manlarıyla antalya Büyükşehir 
Belediyesi itfaiyesi’nin Türki-
ye’nin en donanımlı itfaiye 
teşkilatı olduğunu söyledi. 8’de

şampiyonlar 
belli oldu
�reD Bull cliff Diving Dünya Serisi’nin 

bu yılki 7. etabı Antalya’da gerçekleşti. 
Kadınlar kategorisinin kazananı rhi-
annan Iffland olurken erkeklerde ise 
zaferin sahibi Aidan Heslop oldu. 7’de

okullarda hİjyeN 
soruNu büyüyor

Eğitim ve öğretim 
döneminin başlamasının 

ardından ortaya çıkan 
temizlik sorununa ilişkin 

Veli-Der Antalya Şube 
Başkanı Tülin Koç, “Personel 

sorunu halk sağlığı 
sorununa dönüştü” dedi

bakaNlık 
bu soruNa 

çare bulmalı
GÜVEN 
GÜNEŞ

kültürel değerler 
uNesCo’yu bekliyor

matso’dan 
yöreX’te stant
�MaTso Başkanı seydi Tah-

sin Güngör, yÖReX’te stant 
açarak tanıtım yapacaklarını 
söyledi. 6’da
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ZAYİ
Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Tarımsal Yapılar ve Sulama 
Bölümü’nden aldığım öğrenci kimlik 

kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.
Hüseyin Can Balkan

Ögrenci no: 20230255003

Akdeniz Üniversitesi Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Gerontoloji Bölü-
mü bahçesinde gerçekleştirilen et-
kinlikte gençler ve yaşlılar il Sağlık 
Müdürlüğü Fizyoterapisti Fzt. Şule 
Özbaykaya rehberliğinde egzersiz 
yaptılar. egzersiz sonrası il Sağlık 
Müdürlüğü’nden gelen sağlık ekibi, 
katılımcılara karbonmonoksit ölçü-
mü, sağlık bilgilendirmesi ve diye-
tisyen kontrolü gerçekleştirdi.

etkinlikte konuşan Akdeniz Üni-
versitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Gerontoloji Bölümü Başkanı Prof. dr. 
nilüfer korkmaz Yaylagül, “Bugün 
burada gerçekleştirdiğimiz etkinlik-

le sadece yaşlılarımızı onurlandır-
makla kalmıyor, aynı zamanda ne-
siller arası bir bağ kurarak aktif ve 
sağlıklı yaşlanma konusuna dikkat 
çekiyoruz. Yaşamın her döneminde 
aktif olmak, sadece ileri yaşlarda de-
ğil genç nesiller içinde sürdürülebi-
lir bir sağlık anlayışının temellerini 
oluşturur. Bugün buradaki hedefi-
miz, gençlerin bu önemli alışkan-
lıklarını edinmesi ve ileri yaşa ge-
lenlerin zinde, sağlıklı kalmalarına 
yardımcı olabilmektir. Spor, bu sü-
reçte kilit bir rol oynuyor.” diye ko-
nuştu. 

Yaşlanmanın bir son değil, yeni 

bir başlangıç olduğunun altını çizen 
Prof. dr.  Yaylagül, “Bugün burada 
hep birlikte spor yaparak, gençleri-
mize yaşam boyu süren bir hare-
ketliliğin ne kadar değerli olduğunu 
gösteriyoruz. Unutmayalım ki yaş-
lanma bir son değil, yeni bir başlan-
gıçtır. Bu yeni başlangıç, sağlıklı, ak-
tif ve katılımcı bir yaşam sürmekle 
mümkündür. Bugün burada sporun 
birleştirici gücüyle hem gençlerimiz 
hem de yaşlılarımız için daha sağ-
lıklı ve aktif bir yaşamı nasıl birlikte 
inşa edebileceğimizi göstermiş olu-
yoruz.” şeklinde konuştu. 

HABER MERKEZİ

DÜnYAdA eğitim, bilim, sanat 
ve kültür alanlarında ulusla-
rarası iş birliği yoluyla dünya 
barışını ve güvenliğini koru-

ma amacıyla 1972’de kurulan Birleş-
miş Milletler (BM) eğitim, Bilim ve kül-
tür Örgütü UneSCO’nun dünya Miras 
Listesi’nde Türkiye’den 21 kültürel de-
ğer bulunuyor. Türkiye’nin Geçici Lis-
tede, ilki 1994 yılında sunulan ve son 
olarak 2023 yılında güncellenen şek-
liyle 72 kültürel, 4 karma ve 3 doğal ol-
mak üzere toplam 79 mirası asıl listeye 
girmek için bekliyor.

‘YILDA ORTALAMA BİR ESER’

UneSCO’nun bu yıl Türkiye’yi pas 
geçtiğini dile getiren Antalya kent kon-
seyi Turizm Çalışma Grubu Başkanı Re-
cep Yavuz, 21-31 Temmuz tarihleri ara-
sında Hindistan’ın Yeni delhi şehrinde 
toplanarak yeni UneSCO şehirlerinin 
belirlendiği toplantıdan Türkiye’nin 
aday listedeki 79 aday kültürel değer-
den hiçbirinin seçilmemesine tepki 
gösterdi. Türkiye’nin UneSCO dünya 
Mirası Listesinde ilk 10 ülke içinde ola-
bilecek zenginliklere sahipken hak et-
tiği yerde olmadığını söyleyen Yavuz, 
“2014 yılından bugüne geçen 10 yıl 
içinde 10 kültürel zenginliğimiz UneS-
CO dünya Mirası Listesine dahil edil-
di. Yılda ortalama 1 kültürel varlığımız 
listeye girebiliyor. 79 adayımız var ve 
böyle devam ederse 79 yıl gerekli” ifa-
delerini kullandı.

KÜLTÜR TURİZMİNİN EN           
ÖNEMLİ MARKASI

kültür turizminin en önemli öge-
lerinden birinin UneSCO markası ol-
duğunu belirten Yavuz, “kültür tu-
rizminde öne çıkan ülkeler kültürel 
varlıklarını bu marka ile güçlendire-
rek tanıtmaya çalışır ve bunda da et-
kili olurlar. Bu yönde hazırlanan kata-
loglarda UneSCO simgesi her zaman 
başköşede yerini alır. Her yıl yaz orta-
sında toplanan UneSCO dünya Mira-
sı komitesi adaylık başvurularını ince-
leyerek kararını verir ve yeni UneSCO 
dünya miraslarını kamuoyuna açıklar. 
Ben de her temmuzu heyecanla bekle-
rim. Çok değerli ve dünyadaki emsalle-
rinden çok daha kıymetli onlarca kül-
türel varlığımız bekleme listesinde” 
diye konuştu.

22 ÜLKEDEN 26 ESER                  
LİSTEYE GİRDİ

komitenin bu yıl sessiz sedasız top-
lanarak yeni UneSCO şehirlerini belir-
lediğini kaydeden Yavuz, “Buna göre 
Hindistan, Filistin, Almanya, ingiltere, 
Ürdün, Çin, Bosna Hersek, Fransa, ku-
zey irlanda, Brezilya, etiyopya, Güney 
Afrika, Burkino Faso, Japonya, Tayland, 
Rusya, kenya, Malezya, italya, Suu-
di Arabistan, Romanya ve iran’dan 26 
eser UneSCO dünya Mirası Listesine 
dahil edildi” dedi.

‘79 KÜLTÜREL DEĞER 20-30            
YILDIR BEKLİYOR’

UneSCO’nun aday listesinde 79 kül-
türel değeriyle Türkiye’nin dünyada ilk 
sırada olduğunu söyleyen Recep Ya-
vuz, “Türkiye’den hiçbir ören yerinin 
listeye dahil edilmemesi açıkçası an-
laşılır değil. Aday listede dünya tarihi-
ne damga vuran onlarca eserimiz 20-
30 yıldır onay bekliyor. Bu değerler 
arasında karain Mağarası, ishak Paşa 
Sarayı, Ahlat Mezar Taşları, Sümela 
Manastırı, Perge, zeugma, Aspendos 
Tiyatrosu, Yivli Minare, Assos, Bodrum 
kalesi, kızılırmak deltası, zeynel Abi-
din Camii, Mor Gabriel kilisesi, kaunos, 

Tuz Gölü Havzası, Sart ve Bin Tepeler, 
Likya Antik şehirleri gibi dünya kültü-
ründe önemli yer tutan bu nadide şe-
hirler aday listesinde yıllardır bekletili-
yor” ifadelerini kullandı.

‘UNESCO EŞİT VE ADİL 
DAVRANMIYOR’

Türkiye’den geçen yıl Gordion ve ah-
şap camilerimiz ile iki kültürel varlığın 
listeye dahil edildiğini belirten Yavuz, 
“Aslında bu bize diğer bekleyen şehir-
lerimiz adına bir umut vermişti. UneS-
CO maalesef bu yıl Türkiye’yi pas geçti. 
Oysa Türkiye en az diğer ülkeler kadar 
UneSCO Mirasını hak edecek eserlere 
sahip. UneSCO’nun dünya Mirası lis-
tesinde 1272 eser mevcut. ispanya’nın 
50, italya’nın 60, Almanya’nın 54, Yu-
nanistan’ın 19, Çin’in 59, Meksika’nın 
35 eseri var. Türkiye’den ise 21 eser bu-
güne kadar dünya Mirası listesine da-
hil edildi. UneSCO bütün ülkelere eşit 
ve adil davranmıyor. Listeyi inceleyin-
ce Avrupa ülkelerinin ön planda oldu-
ğunu görüyoruz” diye konuştu.

‘KARAİN MAĞARASI VARKEN 
AVRUPA DİYE KITA YOKTU’

Aday listesinde 1 Şubat 1994’ten bu 
yana bekletilen Antalya’daki karain 
Mağarası’nı örnek gösteren Yavuz, “Bu 
yıl Bosna’dan Vjetrenica Mağarası se-
çildi. karain Mağarası’nda 500 bin yıl 
öncesi Alt Paleolitik döneme ait yaşam 
izleri bulunmaktadır. Mesela Alman-
ya’nın Türkiye’nin 2,5 katı daha fazla 
UneSCO Mirasına sahip olması ne ta-
rihsel, ne görsel olarak açıklanabilir. 
karain Mağarası’nda yaşam belirtile-

ri varken Almanya veya Avrupa diye 
bir yer yoktu. Seçilme kriterlerine, seçi-
len yerlere bakınca kendi içinde çeliş-
tiği aşikar. UneSCO komitesinin daha 
adil davranarak yıllar öncesinde baş-
vurduğumuz nadide eserlerinin daha 
fazla bekletilmeden bir an önce dünya 
mirası olarak ilan etmesini ümit ediyo-
rum” dedi.

LİSTEDEKİ 21 ESER

divriği Ulu Camii ve darüşşifası, 
Sultanahmet Arkeolojik Parkı (kons-
tantin Hipodromu, Ayasofya, Aya iri-
ni, küçük Ayasofya ve Topkapı Sara-
yı dahil), Süleymaniye koruma Alanı, 
zeyrek koruma Alanı ve kara Surları 
koruma Alanı olmak üzere dört ana 
unsurdan oluşan istanbul’un Tarihi 
Alanları, Göreme Milli Parkı ve kapa-
dokya, Hattuşa: Hitit Başkenti-Çorum, 
nemrut dağı, Hieropolis - Pamukkale, 
Xanthos-Letoon (Antalya-Muğla), Saf-
ranbolu Şehri, Truva Arkeolojik Ala-
nı, edirne Selimiye Camii ve külliye-
si, Çatalhöyük neolitik Alanı, Bursa 
ve Cumalıkızık: Osmanlı imparator-
luğunun doğuşu, Bergama Çok kat-
manlı kültürel Peyzaj Alanı, diyarba-
kır kalesi ve Hevsel Bahçeleri kültürel 
Peyzajı, efes Ani Arkeolojik Alanı, 
Aphrodisias (Aydın), Göbekli Tepe, 
Arslantepe Höyüğü Malatya, Gordi-
on Ankara, Afyon Ulu Camii (Afyon), 
Sivrihisar Ulu Camii (eskişehir), Ahi 
Şerafettin Camii (Ankara), eşrefoğlu 
Camii (konya) ve Mahmut Bey Camii 
(kastamonu) şeklindeki Anadolu’nun 
Orta Çağ dönemi Ahşap Hipostil Ca-
mileri.  DHA

Kültürel değerler 
UNeSCO’yU beKliyOr

Kent Konseyi Turizm Çalışma Grubu Başkanı Recep Yavuz, UNESCO Dünya Mirası 
Komitesi’nin bu yıl 26 eseri dahil ettiği Dünya Miras Listesi’ne Türkiye’den 79 aday kültürel 

değerden hiçbirinin alınmamasına tepki gösterdi. Yavuz, “UNESCO bütün ülkelere eşit ve adil 
davranmıyor. Listeyi inceleyince Avrupa ülkelerinin ön planda olduğunu görüyoruz” dedi

AnTALYA esnaf ve Sanatkarlar Oda-
ları Birliği (AeSOB) ile Antalya PTT Baş 
Müdürlüğü arasında iş birliği proto-
kolü imzalandı. Protokol anlaşmasıyla 
birlikte, Antalya esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği’nde vatandaşlar ve özel-
likle esnaf ve sanatkarlar PTT tarafın-
dan verilen tüm hizmetlere haftanın 5 
günü boyunca PTT gişe hizmetleri ma-
sasından ulaşılabilecek. AeSOB Baş-
kanı Adlıhan dere, “Birlik olarak tek-
rardan esnaflarımız için yeni ve farklı 
bir hizmete imza atıyoruz. AeSOB ola-
rak PTT Antalya Baş Müdürlüğümüz-
le birlikte bu yeni projeyi esnaf ve sa-
natkarlarımızın hizmetine sunuyoruz. 
Bildiğiniz üzere Birliğimizde daha önce 
SGk, Antalya defterdarlığı, iŞkUR gibi 
kurumlarımızla iş birliği çalışmaları 
yapmıştık ve halen yapmaya devam 
ediyoruz. Şimdi de en önemli projeleri-
mizden biri olan Antalya esnaf ve Sa-
natkarlar Odaları Birliği’miz ve PTT An-
talya Baş Müdürlüğümüz arasında iş 
birliği protokolü imzaladık. AeSOB ça-
tısı altında haftanın 5 günü boyunca 
esnaf ve sanatkarlarımıza hizmet ve-
recek olan PTT gişe hizmetleri masası 
bugünden itibaren açılıyor. PTT şube-
lerinde verilen tüm hizmetler aynı şe-
kilde burada hem esnaf ve sanatkârla-
rımıza hem de dışarıdan gelen bütün 
hemşerilerimize sunulacaktır. Oda 
Başkanlarımızda üyelerini bu hizmet 
konusunda gerek sosyal medya hesap-
larından duyuru yaparak gerek me-
saj çekerek bilgilendirecektir. Bizde her 
türlü platformda duyuru yapacağız. Bu 
güzel projenin mimarı olan PTT Gişe 
Hizmetleri masasını AeSOB bünyesin-
de açan PTT Baş Müdürümüz Sayın 
Sefa ince’ye şahsım ve Birliğim adı-
na teşekkür ediyorum. Projemiz hayır-
lı uğurlu olsun. inşallah bundan sonra 
da farklı projelerle bir araya gelerek ça-
lışmalarımıza devam edeceği” dedi. 
HABER MERKEZİ 

kUMLUCA’dA sahilde oyun oyna-
yan 8 yaşındaki ezgi, kayan kumun al-
tında kalarak hayatını kaybetti. Olay, 
kumluca ilçesi kum Mahallesi deniz 
Obaları 5’inci Sokak karşısındaki sa-
hilde meydana geldi. Öğretmen em-
rah Yavuz, hemşire eşi Gülsüm Yavuz 
ve kızları ezgi ile birlikte hafta sonunu 
geçirmek için kent merkezinden kum-
luca’da oturan babasının yanına gitti. 
ezgi Yavuz, sabah saatlerinde akraba-
sının oğlu Ahmet Serdar Ünver ile sa-
hilde kumda oynamaya başladı. An-
cak bu sırada kum tepeceğinde kayma 
oldu. iki çocuk, kumun altında kaldı. 
durumu fark eden Yavuz çifti, çocukla-
rın yardımına koştu. Çift, bölgedeki di-
ğer ailelerle birlikte çocukları çıkardı. 
Çağırılan sağlık ekibinin ilk müdaha-
lesinin ardından ezgi Yavuz ve Ahmet 
Serdar Ünver, hastaneye kaldırıldı. Te-
daviye alınan çocuklardan ezgi Yavuz, 
dün gece hayatını kaybetti. Ahmet 
Serdar Ünver’in tedavisi ise devam 
ediyor.

ezgi Yavuz’un cenazesi, Antalya Adli 
Tıp kurumu’nda yapılan otopsi işlem-
lerinin ardından babası emrah Ya-
vuz ve yakınlarına teslim edildi. ezgi 
Yavuz’un cenazesi toprağa verilmek 
üzere Uncalı Mezarlığı’na götürüldü. 
Cenazenin teslimi sırasında emrah Ya-
vuz’un ayakta durmakta zorluk çektiği 
görüldü. Bir yakınının yardımıyla yü-
rüyebilen emrah Yavuz, cenaze aracı-
nın arkasından ağlayarak “Güle güle 
kızım” diyerek el salladı.  DHA

AESOB’dan
iş birliği

Yürekler
burkuldu

yaşlılar Günü’nde spor etkinliği
 Akdeniz Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Gerontoloji Bölümü, 
Yaşlılık Çalışmaları 

Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (YAÇUMER) 
ile Antalya İl Sağlık 

Müdürlüğü iş birliği ile 1 
Ekim Dünya Yaşlılar Günü 
kapsamında Kuşaklararası 

Spor Etkinliği düzenledi
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 41

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14055
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GAzİPAŞA’DA hafif ticari araçla motosikletin 
çarpıştığı kazada, motosiklet sürücüsü Duygu Havva 
Kızılaya yaralandı. Çevredekilerin ihbarıyla olay yerine 
sağlık ekipleri ve polis sevk edildi. Yaralıya ilk müdaha-
le olay yerinde yapıldı. Bilinci açık olan Kızılaya, Gazipa-
şa Devlet Hastanesine götürülüp tedaviye alındı.  DHA

Motosikletli kazada yaralandı

ZİRAİ İLAÇ AMBALAJ ATIKLARI AKILLI TOPLAMA 
OTOMATI SATIN ALINACAKTIR

ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02096813

ZİRAİ İLAÇ AMBALAJ ATIKLARI AKILLI TOPLAMA OTOMATI ALIMI İŞİ mal alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1281171
1-İdarenin
a) Adı : ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İKLİM
   DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : YÜKSEK ALAN MAH. A.MENDERES BULV. 20/4 07310 
   MURATPAŞA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 02422495203 - 2422495475
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : ZİRAİ İLAÇ AMBALAJ ATIKLARI AKILLI TOPLAMA
   OTOMATI ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : Toplam 15 adet Zirai İlaç Ambalaj Atıkları Akıllı Toplama 
   Otomatı Alımı İşi olup;
   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Tüm cihazlar tam ve eksiksiz biçimde İdarenin
   belirleyeceği lokasyonlara kurulumu yapılarak teslim
   edilecektir.(Tam adres idare tarafından bildirilecektir.)
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 30 (otuz) takvim günü
   içerisinde teknik şartnamede belirtilen şartlar yerine
   getirilmiş olarak montajı yapılarak çalışır vaziyette teslimi 
   yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasından itibaren 3 (üç) gün içinde işe 
   başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 22.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 4. KAT İHALE
   SALONU-YÜKSEK ALAN MAH. A.MENDERES BULV. 
   NO:20 07310 MURATPAŞA / ANTALYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru 
son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya 
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Akıllı atık toplama otomatı temini işi yapmış olmak benzer işler olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Gazipaşa’da gerçekleşen 
kazada motosiklet sürü-
cü yaralandı. Kaza, pazar-
cı Mahallesi Uğur Mumcu 

Caddesi’nde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, Selinus Sahili isti-
kametinden çarşı merkezine seyir 
halinde olan Veli a. idaresindeki 07 
UR 489 plakalı motosiklet, sürücü-
sünün hakimiyetini kaybetmesi so-
nucu devrilerek metrelerce sürük-
lendi. Kazada, motosiklet sürücüsü 
Veli a. yaralandı. Kazayı görenler 
durumu 112 acil Çağrı Merkezine 
bildirdi. alınan ihbarın ardından 
olay yerine polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. ilk müdahalesi olay ye-
rinde yapılan yaralı, ambulansla 
Gazipaşa devlet Hastanesine kaldı-
rılarak tedavi altına alındı.

EHLİYETSİZ VE ALKOLLÜ 
OLDUĞU ORTAYA ÇIKTI

polis ekipleri tarafından olay ye-

rinde yapılan incelemede motosik-
let sürücüsü Veli a.’nın ehliyetsiz 
olduğu tespit edildi. Gazipaşa dev-
let Hastanesinde alkol testi yapılan 
sürücünün 2.02 promil alkollü ol-

duğu belirlendi. polis ekipleri, ya-
ralı sürücüye, alkollü ve ehliyetsiz 
araç kullanmaktan 53 bin TL cezai 
işlem uyguladı. Kazayla ilgili incele-
me başlatıldı. İHA

ManaVGaT’Ta şelalenin 
üzerindeki adacıkta uyuyaka-
lan aile sular yükselince su-
yun ortasında mahsur kaldı.  
ihbar, Manavgat ilçe Jandarma 
Komutanlığı Merkez Jandarma 
Karakolu, antalya Büyükşe-
hir Belediyesi itfaiyesi Manav-
gat Birimi, aFad ve Side Su-
altı arama Kurtarma derneği 
ekiplerini alarma geçirdi.

Olay yerine gelen ekipler, ilk 
etapta gerekli girişimlerde bu-
lunarak baraj kapaklarının ka-
patılmasını sağlarken, Ma-
navgat Irmağı’nda su seviyesi 
yavaş yavaş düşmeye başladı. 
Jandarma ekipleri mahsur ka-
lan aile ile sürekli telefon bağ-
lantısı yaparak kurtarma ça-
lışmalarıyla ilgili bilgi verdi. 
Ekipler aileye en kısa sürede 
bulundukları yerden kurtarı-
lacaklarını, herhangi bir sorun 

olmadığını belirterek ailenin 
panikle olumsuz bir girişimde 
bulunmamasını sağladı. Ka-
patılan baraj kapaklarının ar-
dından su seviyesinin isteni-
len seviyeye inmesi ile ekipler 
kurtarma çalışmasına başladı.

Irmağın Ulukapı tarafına ge-
çen ekipler burada kurdukları 
palanga sistemiyle mahsur ka-
lan aileyi bulundukları yerden 
alarak karaya çıkardılar. Kur-
tarılan M.Y., ş.C. ve 3 yaşında-
ki çocuklarının sağlık durum-
larının iyi olduğu, herhangi 
bir sağlık desteği istemedikle-
ri öğrenildi. Ekiplere teşekkür 
eden anne, oldukları yerde bir-
çok kişi olduğunu, çocuğu em-
zirirken hep birlikte uyuya kal-
dıklarını, uyandıklarında ise 
suyun yükselmesi nedeniyle 
bulundukları alandan çıkama-
dıklarını belirtti.  İHA

Hem eHliyetsiz 
Hem alkollü çıktı

Gazipaşa’da meydana gelen tek taraflı motosiklet 
kazasında yaralanan sürücüye, alkollü ve ehliyetsiz 
araç kullanmaktan 53 bin TL cezai işlem uygulandı

Dolandırıcıların yeni 
hedefi ulaşım kartları

SOSYaL medya yayınla-
nan ve belirli bir ücret karşılı-
ğı antalya şehir içi ulaşımın-
da kullanılan antalyakart’ın 
6 ay sınırsız kullanımı ile ilgi-
li reklamların ardından antal-
ya Kart uygulaması ve sosyal 
medya hesaplarından vatan-
daşlar dolandırıcıların oyunu-
na gelmemeleri hususunda 
uyarıldı.

antalya’da toplu taşıma 
için kullanılan antalya Kart, 
dolandırıcıların hedefi hali-
ne geldi. Sınırsız ulaşım kar-
tı satışı yaptığını belirten do-
landırıcılar sosyal medyada 
üzerinden sahte reklamlar-
la vatandaşları tuzağa düşür-

meye çalışıyor. Belirli bir üc-
ret karşılığında antalya şehir 
içi ulaşımından 6 ay süreyle 
ücretsiz toplu taşıma hizme-
ti sunulduğu iddia edilen rek-
lamların ardından antalya 
Kart uygulaması ve resmi sos-
yal medya hesapları üzerin-
den vatandaşlar uyarıldı. an-
talya Kart tarafından yapılan 
uyarıda, “dolandırıcılık ama-
cıyla sosyal medya platform-
larından antalyakart’ı belli 
bir ücret karşılığı ücretsiz kul-
lanımı ile ilgili paylaşımlar ya-
pıldığı tespit edilmiştir. Lütfen 
bu paylaşımlara itibar etme-
yiniz” ifadelerine yer veril-
di.  İHA

su seviyesi yükselince 
maHsur kaldılar
ATV ile Manavgat Şelalesi’nin 
alt kısmında bulunan adacığa 

geçen aile, uyuyakaldıkları 
yerde baraj kapaklarının 

açılması nedeniyle su 
seviyesinin yükselmesi 

sonucu mahsur kaldı

SERiK’TE yapımı süren bir otelin şantiye-
sinde çıkan yangında, işçilerin kaldığı 10 
konteyner yandı. Olayda yaralanan olma-
dı. Yangın, saat 16.00 sıralarında Serik- Be-
lek Turizm Yolu üzerinde, inşaat halendeki 
bir otelin şantiyesinde meydana geldi. Otel 
inşaatında çalışan işçilerin uyumak için kul-
landığı konteynerde, nedeni henüz bilinme-

yen yangın çıktı. alevler, kısa sürede diğer 
konteynerlere sıçradı. durumun bildirilmesi 
üzerine adrese Büyükşehir Belediyesi’ne ait 
itfaiye ekipleri sevk edildi.

Ekiplerin 1 saatlik çalışmasıyla yangın 
söndürüldü. 10 konteynerin yandığı olay-
da yaralanan olmadı. Yangının çıkış nedeni 
araştırılıyor.  dHa

Şantiyede
işçilerin kaldığı

10 konteyner yandı
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Yurttan
kısa kısa

Yeltenli Adası 
satışa çıkarıldı

KONYA’DA, Türkiye’nin en büyük 
tatlı su gölü Beyşehir Gölü’ndeki 
‘Çeçen Adası’ olarak bilinen Yeltenli 
Adası satışa çıkarıldı. Adanın satı-
şından sorumlu gayrimenkul şirketi 
sorumlusu İbrahim Ok, “Ada 550 
bin metrekare, fiyatı da çok uygun 
çıkardık. Metrekaresi 300 lira, dolar 
bazında ise 9 dolar, epey ilgi de çekti” 
dedi. Ada ikinci derecede sit alanı.

Ankara’da komşu 
kavgası kanlı bitti

ANKARA’NIN Polatlı ilçesinde 
balkondan halı çırptığı için tepki 
gösterdiği üst kat komşusunun eşi 
Hasan Kamış tarafından bıçaklanarak 
öldürülen Hazal Gencer toprağa ve-
rildi. Tutuklanan Hasan Kamış, Hazal 
Gencer’in eşi Vedat Gencer ile kava et-
tiğini, araya girdiği için bıçaklandığını 
ileri sürdü. Vedat Gencer’in ise hayati 
tehlikesinin devam ettiği belirtildi.

Montella, gelir 
vergisi rekortmeni

ADANA Vergi Dairesi, 2023 yılı 
vergilendirme döneminde en fazla 
vergi beyan eden 100 mükellefi 
açıkladı. Listenin ilk sırasında, Adana 
Demirspor’da Eylül 2021-Haziran 2023 
yılları arasında görev yapan A Milli 
Takım Teknik Direktörü Vincenzo 
Montella, 36 milyon 479 bin liralık 
vergi beyanıyla gelir vergisi rekortme-
ni olarak yer alarak dikkat çekti. 

Iraklı kayıp 
çocuk bulundu

VAN’DA ailesinin kayıp başvuru 
yaptığı S.S.M.A. için polis ekipleri 
çalışma başlattı. Ekiplerin çalışma-
sıyla kız çocuğu İpekyolu ilçesinde 
bir ikamette buldu. Van Emniyet 
Müdürlüğü’nden yapılan yazılı 
açıklamada, “30 Eylül 2024 tarihinde 
tespit edilen ikamete geçilerek kayıp 
kızımız S.S.M.A.’ya ulaşılmış ve 
ailesine kızımızın bulunduğu bilgisi 
verilmiştir” denildi.

Eskişehir’de çöp 
evden ceset çıktı

ESKİŞEHİR’DE yalnız yaşadığı 

öğrenilen Bülent Tanrıgüzey’den 

bir gündür haber alamayan 

komşuları durumu polis ekiple-

rine bildirdi. Olay yerine gelen 

ekipler, içeride yaşlı adamın ha-

yatını kaybettiğini belirledi. Evin 

büyük bölümünün çöp olduğu-

nu gören polis ekipleri durumu 

Odunpazarı Belediyesi ekiplerine 

bildirdi. Olayla ilgili incelemenin 

başlatıldığı öğrenildi.

Mersin’de şoföre 
22 yıl hapis istemi

MERSİN’DE 13 kişinin hayatını 

kaybettiği, 34 kişinin yaralandığı 

zincirleme trafik kazasına ilişkin 

tutuklu otobüs şoförü Ali Güler 

hakkında ‘Bilinçli taksirle birden 

fazla kişinin ölümüne ve yaralan-

masına neden olma’ suçundan 

22,5 yıla kadar hapis cezası ile 

dava açıldı. Bilirkişi heyetinin 

hazırladığı rapora da yer ‘tek ve 

asli kusurlu’ tarafın otobüs şoförü 

Güler olduğu vurgulandı.

Serhat Akın 
olayında gelişme

FENERBAHÇE’NİN eski futbolcu-

su Serhat Akın, katıldığı program-

dan çıktığı esnada motosikletle 

gelen şahısların silahlı saldırısına 

uğramıştı. Polis ekiplerinin ça-

lışmaları üzerine silahı kullanan 

O.D, motosikleti kullanan O.M, 

otomobili kullanan E.Ü., şüpheli-

lere yataklık yapan Y.G. ile olaya 

karışan M.A. ve İ.T. yakalandı. 

Gözaltına alınan 6 şüpheli Beykoz 

Adliyesi’ne sevk edildi.

DHA-İHA

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi, üniversite 
öğrencileri için ücret-

siz çamaşırhane açtı.  
Randevu sistemiyle ça-
lışan çamaşırhanelerde 
deterjan, yumuşatıcı 
ve su giderleri belediye 
tarafından karşılanıyor. 
Çamaşırlar ücretsiz ola-
rak yıkanıp kurutularak 
öğrencilere teslim edi-
liyor. Ayrıca ev taşımak 
isteyen öğrencilere de 
araç desteği veriliyor. 
Müthiş bir hizmet… 
Taşınma desteğini bil-
miyorum, ama ücretsiz 
çamaşırhane Antalya’da da vardı. Muratpaşa 

Belediyesi Meltem’de 
üniversite öğrencileri 
için bir çamaşırhane 
açmıştı yıllar önce. Ne 
oldu acaba?

MELTEM’DEKİ YER 
KAPANMIŞ

Aradım Muratpaşa 
Belediyesi’ni, öğren-
dim. Bu çamaşırhane 
ne yazık ki kapanmış. 
Yüksek kira kurbanı 
olmuş. Bu açıklama-
dan da anlıyoruz ki, 
söz konusu çamaşırha-
ne belediyenin mülkü 
değilmiş, kiralık bir 

binada hizmet veriyormuş. Belediyenin en iyi, 

en anlamlı işlerinden, hizmetlerinden biriydi 
aslında. Keşke devam edebilseydi. Fakat Murat-
paşa Belediye Başkanı Ümit Uysal bu konuyu 
yeniden düşünecek, ücretsiz bir çamaşırhane 
açacaktır.

KENT LOKANTASINI UNUTMADIK

Tabii bu sadece Ümit Uysal’ın işi değil. İz-
mir bunu yapar da, Antalya yapamaz mı? Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi de mutlaka bu konuya 
el atacaktır. Aslında arada kaynayan başka bir 
hizmet daha var: Kent lokantaları. İstanbul’da 
üretilen bu model Anadolu’da birçok belediye-
ye de yayıldı. Birçok kentte benzer lokantalar 
açıldı. Antalya’da da böyle bir ihtiyaç var. 
‘Sosyal belediyecilik’ hemşerisini, kentlisini, 
yurttaşını, çoluğunu çocuğunu aç yatırmamayı 
gerektiriyor. Ücretsiz çamaşırhane vesilesiyle 
kent lokantalarını da bir hatırlatmış olalım.

ÖğReNcİleR İÇİN ÇAMAşıRhANe

Sosyal medyada ‘Antalya Kart’ başlıklı 
bir paylaşım var. “Antalya’da toplu 
taşıma 6 ay boyunca ücretsiz olacak” 

diye ‘gel, gel’ yapıyorlar vatandaşa. 
Güya ilanın altındaki linke girip, 87 lira 
40 kuruş yatıracaksınız, 6 ay boyunca 
sınırsız seyahat edeceksiniz. Tipik bir 
dolandırıcılık ilanı yani… Muhtemelen 
çok sayıda insan inanıyordur. Çünkü 

oldukça gerçekçi duruyor ilan. Tasarımı 
filan son derece iyi taklit edilmiş… hasan 
hüseyin Dulun kuşkulanıp Ulaşım Aş’ye 
sormuş. İşte gelen yanıt: “Dolandırıcılık 
amacıyla sosyal medya platformlarında 
Antalya Kart’ın belli bir ücret karşılığında 
ücretsiz kullanımı ile ilgili paylaşım 
yapıldığı tespit edilmiştir. lütfen bu tür 
paylaşımlara itibar etmeyiniz”. Kapiş?

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

BU İlANA
SAKıN İNANMAYıN

VELİ-Der Antalya 
Şube Başkanı Tülin 
Koç, okullardaki te-
mizlik sorununa iliş-

kin açıklama yaptı. Okullarda 
temizlik görevlilerin olmama-
sı nedeniyle yurdun birçok noktasın-
dan hijyenden uzak sınıf ve tuvalet gö-
rüntüleri gelirken Başkan Koç’tan tepki 
geldi. Koç, yurt genelinde 60 bin okul 
olduğuna dikkat çekerken yalnızca 15 
bin okulda görevli olduğunu ifade ede-
rek, “Velilerin ve öğretmenlerin okulla-
rı temizlediği, çöp yığını haline gelmiş 
okul görüntülerinin ortadadır. MEB bu 
ihtiyaca yönelik adım atmadığı gibi 30 
bin görevli alacağını ifade etmesi de 
gerçeklerden çok uzakta olduğunun 
göstergesidir” dedi.

OKUL TEMİZLİĞİ VELİLERE KALDI!

 Okullardaki temizlik sorununun 
içinden çıkılamaz bir kısır döngüye dö-
nüştüğünü ifade eden Başkan Koç, “Biz 
veliler okullara temizliğe çağrılıyoruz. 
Okullarda temizlik görevlisi istihda-
mı için biz velilerden paralar isteniyor. 
Okullarımızda hastalıklar yaygınlaşı-
yor. Okullarımızdaki temizlik sorunu 
hem öğrenciler hem öğretmenler hem 
de toplum için halk sağlığı sorunu-
na dönüşmeye başladı. İşgücü uyum 
programı ile günlüğü 566 TL’ye hafta-
nın üç günü güvencesiz, yani asgari 
ücretin yarısından da az bir ücretle sa-
dece kaza sigortası yapılarak gayri in-
sani çalışma koşulları altında bir prog-
ram ile bu sorunun çözülmeyeceği çok 
açık. Okullarda temizlik alanında az sa-

yıda kalan kadrolu çalışanlar dışında 
dört farklı istihdam yaşama geçiriliyor. 
Birincisi İşgücü Uyum Programı adıyla 
günde 566 TL’ye, haftanın üç günü as-
gari ücretin yarısının dahi altında ça-
lıştırılma koşulları. İkincisi geçici işçi 
statüsünde çalıştırılma, üçüncüsü alı-
nacağı açıklanan 30 bin temizlik gö-
revlisinin Toplum Yararına Program 
kapsamında asgari ücret karşılığında 
çalıştırılması, dördüncüsü PİCTES (Türk 
Eğitim Sisteminde Çocuklar için Kap-
sayıcı Eğitimin Desteklenmesi Projesi) 
kapsamında göçmen çocukların oldu-
ğu okullarda çalıştırılan temizlik gö-
revlileri. Kamuda esnek, güvencesiz, 
düşük ücrette hatta asgari ücretin de 
altında çalıştırma temel istihdam biçi-
mi haline getiriliyor” dedi.

DEVLETE 4 LİRA ÖZELE 28 BİN LİRA

Özel okullar ile devlet okulları ara-
sındaki eşitsizliğin temizlik alanında 

da yaşandığını söyleyen Başkan Koç, 
“Özel okullarla kamu okulları arasın-
da her geçen yıl daha da artan eşitsiz-
lik birçok konuda olduğu gibi şimdide 
temizlik konusunda yaşanıyor. MEB’in 
daha geçen gün açıkladığı rakamlar-
la kamu okullarındaki öğrenci başı-
na eğitim desteğinin dört lira olaca-
ğı söylendi. Bugün sakızın bile beş lira 
olduğu bir dönemde öğrenci başına 
dört lira verilmesi MEB’in çocuklarımı-
za verdiği değerin göstergesidir. Oysa 
iş özel okulların desteklenmesi söz ko-
nusu olduğunda öğrenci başına 24- 28 
bin lira eğitim desteği verilebiliyor. Sal-
gında, depremde olduğu gibi yoksullu-
ğun, eşitsizliğin her geçen gün arttığı 
bir dönemde öğrenciler, veliler, öğret-
menler, eğitim emekçileri temizlik so-
rununda da bu sorunla baş başa bıra-
kıldı. Haliyle çocukların bu durumuna 
kayıtsız kalamayan veliler, öğretmen-
ler okullarına sahip çıkarak kollarını sı-

vayıp temizlik yapmak zorunda bıra-
kıldı” şeklinde konuştu

TASARRUF GEREKÇESİ OLAMAZ 

Okullarda başta temizlik personelin-
den, güvenlik personeline, sağlık per-
sonelinden, teknik personele kadar 
yer verilmemesine dikkat çeken Koç, 
“ Öğrenci Veli Derneği olarak tasar-
ruf adıyla açıkladığınız tüm gerekçele-
ri reddediyoruz. Çocuklarımızın yaşa-
mı, sağlığı, kamusal, laik eğitim hakkı, 
temiz bir okul ortamında eğitim gör-
me hakkı tasarruf gerekçesi olamaz. 
Çözüm adına sunulan tüm seçenekler, 
seçeneksizliktir, kalıcı ve sürekli değil-
dir. Tek çözüm yeterli sayıda ve kadro-
lu atamanın yapılmasıdır. Güvencesiz, 
düşük ücrette çalışma biçimlerine son 
verilmelidir. MEB acilen tüm okullara 
yeterli sayıda kadrolu temizlik, güven-
lik, sağlık ve teknik personel ataması 
yapmalıdır” ifadelerine yer verdi.

Okullarda hijyen 
sOrunu büyüyOr

Eğitim ve öğretim döneminin başlamasının ardından ortaya çıkan temizlik sorununa ilişkin 
Veli-Der Antalya Şube Başkanı Tülin Koç, “Personel sorunu halk sağlığı sorununa dönüştü” dedi

GÜVEN 
GÜNEŞ

KonyAALtI ilçesinde yer alan bir 
salonda diğer güreşçi arkadaşlarıy-
la spor amaçlı toplanan, sonrasında 
oynadıkları futbol maçında fenala-
şan Döşemealtı Belediyesi Başpeh-
livanı Ali Altun, kaldırıldığı hasta-
nede hayatını kaybetti. Olay, saat 
12.30 sıralarında Konyaaltı ilçesin-
de bulunan bir salonda meydana 
geldi. Salonda spor amaçlı toplanan 
Başpehlivan Ali Altun ve arkadaş-
ları, daha sonra futbol oynamaya 

başladı. Altun, bir süre sonra sırtın-
da ağrı olduğunu belirterek salon 
içerisinde bulunan mindere uzandı. 
Başpehlivanın durumunun kötü-
ye gittiğini fark eden arkadaşları 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbarla kısa sürede salonun 
bulunduğu yere gelen sağlık ekibi 
Altun’u ambulansa alarak özel bir 
hastaneye kaldırdı. Hastanede ya-
pılan tüm müdahalelere rağmen Ali 
Altun hayatını kaybetti. DHA

Başpehlivan Altun
hayatını kaybetti
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Dünyadan 
kısa kısa

İspanya’da uçuş 
kazası: 3 kişi öldü

İSPANYA’DA helikopter kazası 
meydana geldi. Valencia bölgesindeki 
Puçol kentinde İspanyol operatör 
Bigas Grup Helikopterleri’ne ait Bell 
206B Jet Ranger III helikopterinin 
yüksek gerilim hatlarına çarparak 
düşmesi sonucu 3 kişi hayatını kay-
betti. Kazanın, 3 görevlinin gerilim 
hatlarının sağlamlığını denetlemek 
için bölgede gezdiği sırada meydana 
geldiği öğrenildi.

AB’den Lübnan’a 
acil yardım fonu

AVRUPA Birliği (AB) Komisyonu, 
Lübnan’da çatışmalardan etkilenen 
siviller için 10 milyon euroluk insanı 
yardım sağlanacağını duyurdu. 
Açıklamada, “Acil durum fonu, gıda 
yardımı, barınma ve sağlık bakımı 
gibi en acil ihtiyaçları karşılamayı 
amaçlamaktadır. AB, tüm acil durum 
müdahale araçlarını harekete geçi-
rerek daha fazla destek sağlamaya 
hazırdır” denildi. 

Suudi Arabistan 
Lübnan’ın yanında

SUUDİ Arabistan Dışişleri Bakanlığı, 
Lübnan’daki gelişmelere ilişkin açık-
lama yaptı. Açıklamada, Suudi Ara-
bistan’ın Lübnan’ın yanında olduğu 
belirtildi. Yapılan açıklamada, “Suudi 
Arabistan, Lübnan’ın egemenliğinin 
ve toprak bütünlüğünün korunması 
gerektiğini vurgulamakta ve Lübnan 
halkıyla dayanışma içinde olduğunu 
ifade etmektedir” dedi.

ABD uçak gemisi 
faaliyette kalacak

ABD Savunma Bakanlığı Sözcüsü 
Tümgeneral Pat Ryder, USS Abraham 
Lincoln uçak gemisinin CENTCOM 
faaliyet bölgesindeki görevini sürdür-
mesine karar verildiğini belirterek, 
“Önümüzdeki günlerde savunma 
amaçlı hava destek kabiliyetlerimizi 
daha da güçlendireceğiz” dedi. Ryder, 
İran’ın bölgedeki herhangi bir eylemi-
nin de kovuşturulacağını belirtti.

Binlerce kişi 
Suriye’ye göçtü

İSRAİL’IN Lübnan’da Hizbullah’a 

yönelik saldırıları nedeniyle bin-

lerce kişi Suriye’ye göç ediyor. Bir-

leşmiş Milletler Mülteciler Yüksek 

Komiseri Filippo Grandi, İsrail’in 

hava saldırılarından kaçarak 

Suriye’ye geçen Lübnan ve Suriye 

vatandaşlarının sayısının 100 bine 

ulaştığını söyledi. Grandi, BM’nin 

ve Suriye Kızılayı’nın göç edenlere 

destek sağladığını belirtti.

Yemen’de Husi 
hedefleri vuruldu

İSRAİL Savunma Kuvvetleri 

(IDF), Yemen’de Husileri hedef 

alan hava saldırıları düzen-

lendiğini duyurdu. Saldırıda 

güç santrali ve limanın hedef 

alındığı, bu limandan Husiler 

tarafından İran yapımı silahların 

bölgeye gönderildiği ifade edildi. 

Yapılan açıklamada,  “İsrail Dev-

leti vatandaşlarına yönelik tüm 

tehditlere karşı operasyonlarını 

sürdürmeye kararlıdır” denildi.

ABD’de can 
kaybı artıyor

ABD’nin Florida eyaletinde Per-

şembe günü gece saatlerinde ka-

tegori 4 seviyesinde karaya çıkan, 

Georgia, Virginia, Tennessee, Gü-

ney Carolina ve Kuzey Carolina’da 

etkili olan Helene Kasırgası’nda 

bilanço artıyor. Yetkililer tarafın-

dan yapılan açıklamada, kasırga 

nedeniyle ülke genelinde toplam 

105 kişinin öldüğü, can kaybı 

sayısının artabileceği belirtildi. 

DHA-İHA

Bu yıl da bir milyon çocuk ilkokula başladı.
Yeni okul yok, çare olarak sıraları sıklaş-

tırdılar.
Çocuklar yan yana okuyordu şimdi omuz 

omuza!
Öğretmen yok, veliler ders anlatıyor!
Son günlerin gündemi de Hijyen; 
Devlet okullarını b.k götürüyor.
Belediyeler ‘Okul temizliğine varız’ derken
Maarif! ‘Hayır, sen karışma, ben hallederim’ 

inadında. 
Neden? Konu siyasileşti de ondan.
Barış Manço okulunda yaşananları duymuş-

sunuzdur.
92 bin lira olan temizlik yardımı 42 bin liraya 

düşmüş.
Maarif okul müdürüne ve tüm okul müdürle-

rine talimat veriyor.
‘Okul aile birliği para toplasın!’

Okul Aile Birliği ailelerden temizlik parası 
toplayacak.

Veliden öğretmen ve temizlikçi!
Barış Manço’nun adı verilen okulda Maarif/

Belediye kavgası.
Ben desteğe varım, hayır sen okuldan çık! 
Ayıptır, yazıktır, günahtır.
Okula adını verdiğiniz sanatçının kemikleri 

sızlıyordur!
Önümüz kış. Devlet okullarında acil bir te-

mizlik kampanyası başlatılmalıdır.
Yoksa çocukları çeşitli hastalıklar bekliyor 

olacak.
***

Bebek bezi kaç lira?
Market kasası önünde, bir delikanlı bebeğine 

çocuk bezi almış. 
Gözüm o çocuk bezi paketinde. Markasını 

yazsam reklama girer!

Ben de torunlarıma zamanında çok ço-
cuk bezi, maması almıştım.

Cep yakan o marka çocuk bezi fiyatları-
nı çok iyi bilirim.

O zamanlar o ünlü markalar o ünlü 
mağazalarda satılıyordu.

Kırcami yolundaki mağazalar. 
Merak ettim, kasadaki delikanlıya kaç 

lira olduğunu sordum.
‘Sorma be amca!’ dedi. Söylemedi.
İnat ettim bekledim.
Kasiyer 669 lira efendim, nakit kart?
O mağaza o ürünü bugün kaça satıyor bilmi-

yorum.
Matematiğim çok zayıftır, yanlışsa düzeltin 

lütfen.
32 adet bebek bezi 669 lira. Günde 3 adet 

değiştirse 11 günde bitecek.
669 çarpı 3 eşittir 2007 lira.
Bir bebeğin altının kirlenmesi ailesine ayda 

2007 liraya mal oluyor.
Bunun maması, ilacı, ne bileyim başka mas-

rafı belli değil!
Burnumuz neden B.k’tan kurtulmuyor anladı-

nız mı?
Yazının ilk satırına dönün ne demişim anlar-

sınız.

Fahrettin 
HEPKESKİN

Eğitimde
son durum

ULUSLARARASI kredi derece-
lendirme kuruluşu Fitch Ra-
tings, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nin kredi notu-

nu yükseltti. Açıklanan kredi notuy-
la Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
güçlü bir finansal yapıya ve  yeni ya-
tırımlar için kredi alıp ödeyebilme gü-
cüne sahip olduğu tescillendi. Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, “Bütçesine göre en borçlu be-
lediyeden, SGK dahil hiçbir kurum, 
kuruluşa günü geçmiş borcu bulun-
mayan bir Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi haline geldik” dedi.  2019 yılında 
bütçesine göre Türkiye’nin en borçlu 
belediyesini devralan Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin Bö-
cek, planlı, kurallı ve kimlikli belediye-
cilik hizmetleriyle Antalya’ya önemli 

projeler kazandırırken, bir yandan da 
borç ödüyor. Başkan Böcek’in başarılı 
finans yönetimi uluslararası kredi de-
recelendirme kuruluşlarının takdirini 
toplarken,  Büyükşehir Belediyesi’nin 
yurt içi ve yurt dışından kredi limitleri 
de yükseliyor. 

KREDİ NOTU B+’DaN BB-‘yE 
yÜKSELDİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
finansal başarısı Uluslararası kredi de-
recelendirme kuruluşu Fitch Ratings 
tarafından not artışıyla tescillendi. Fit-
ch, Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
uzun vadeli yabancı ve yerel para cin-
sinden tahvil temerrüt notları (IDR) 
“B+”dan “BB-”ye yükseltti. Fitch ra-
poruna göre; Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi’nin borç sürdürebilirliği pua-

nı AAA düzeyinde olup güçlü bir geri 
ödeme potansiyeline sahip olduğu 
vurgulandı. 

yaTIRIMLaR İÇİN KREDİ aLIP 
ÖDEyEBİLME GÜCÜ aRTTI

Raporda, Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin bağımsız kredi profili BBB- dü-
zeyine yükselerek, yatırım yapılabilir 
seviyeye ulaştığı, turizm faaliyetlerin-
deki büyümenin devam ettiği ve ver-
gi tahsilatlarında beklenenin üzerinde 
artış gerçekleştiği belirtildi. Fitch Ratin-
gs raporuyla açıklanan kredi notunun, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
yurtiçi ve yurtdışı finans kuruluşları ile 
yapacağı anlaşmalar için büyük önem 
arz ettiği kaydedilerek, Büyükşehir Be-
lediyesi’nin güçlü bir finansal yapıya 
sahip olmasının ve yatırımlar için kre-

di alıp, ödeyebilme gücünün bir göster-
gesi olduğu belirtildi. 

KREDİ NOTUMUZ yÜKSELDİ

Antalya Büyükşehir Belediye Başka-
nı Muhittin Böcek, 2019’da göreve gel-
diğinde bütçesine göre en borçlu bele-
diyeyi devraldığını hatırlatarak, “2024 
yılına geldiğimizde SGK dahil hiçbir 
kurum, kuruluşa günü geçmiş bor-
cu bulunmayan bir Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi haline geldik. Tasarruf 
ettik, sosyal belediyecilik anlayışımız-
la halkın parasını halk için kullandık. 
Finansal başarımız üzerine Fitch, kre-
di notumuzu da negatiften pozitife dö-
nüştürdü. Vatandaşlarımızın mutlu-
luğu için azimle gururla çalışmaya 
devam edeceğiz” dedi.

HaBER MERKEZİ

FitcH AntALYA BüYükşeHİr BeLeDİYeSİ’nİn kreDİ notunu YükSeLttİ

NeredeN 
Nereye
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, 

Büyükşehir Belediyesi’nin kredi notunu yükseltti. 
Başkan Böcek, “Bütçesine göre en borçlu belediyeden, 
SGK dahil hiçbir kurum, kuruluşa günü geçmiş borcu 

bulunmayan bir belediye haline geldik” dedi

Özel çocuklardan 
zeytin üretimi

ENGELSİz Kafe’ye 2017’de zeytin fi-
deleri diken çocuklar şimdi de o ağaç-
larda yetişen ilk zeytinleri topladı. 
Eğitmenler eşliğinde önce zeytinin 
nerede nasıl yetiştiği, ne zaman top-
lanması gerektiği konusunda bilgi 
edinen öğrenciler mutfak atölyesinde 
önlük ve keplerini takmalarının ar-
dından ise kışlık hazırlıklara koyuldu.

Çocuklar önce zeytinleri renklerine 
ayırdı ardından tek tek zeytinleri kı-
rıp salamura zeytin yaptı. Bu etkinlik-
le çocuklar hem doğayla kaynaşarak 
negatif enerjilerini attı, hem de kendi 

emekleriyle üretime katkıda bulun-
manın keyfini yaşadı. zeytin kırma 
etkinliğinde öğrencilerin psikomotor 
becerileri, zeytin kurma aşamasında 
ise bilişsel alan becerileri desteklendi. 
Ayrıca salamura yöntemiyle de yiye

eklerin uzun süre bozulmadan na-
sıl saklanacağını uygulamalı olarak 
öğrendi. Öğrenciler bundan sonraki 
etapta ise iki günde bir zeytinlerinin 
sularını değiştirerek oluşumunu ta-
kip edecek, ardından da tatlandırma 
aşamasını tamamlayıp zeytinlerin ta-
dına bakacaklar. 

Adalya Vakfı Engelsiz Kafe öğren-
cilerinin eğitmeni Özlem Öztür dü-
zenledikleri etkinliğin günlük yaşam 
becerilerini geliştirmek üzerine uygu-
landığını söyledi. 

2017’de kendi diktikleri fidanlar-
dan zeytin toplayan çocukların aynı 
zamanda bu etkinlikle küçük kas be-
cerilerini de geliştirdiğini aktaran Öz-
tür, çocukların keyifli dakikalar ge-
çirdiklerini de dile getirdi. zeytin 
toplayan öğrencilerden Galip Tolga 
Küçükertaş’ın babası Tayfun Küçü-
kertaş, “Muratpaşa’nın yıllar önce bu 

etkinliği başlamasından dolayı çok 
mutluyuz, çok sevinçliyiz. Bu tür ak-
tiviteler çocuklarımızın evden çıkma-
sını, sosyalleşmesini sağlaması ve 
öğretmenleriyle zaman geçirmeleri 
açısından çok çok güzel bir olay” diye 
konuştu. 

Küçükertaş ayrıca çocukları bu et-
kinliklerde bir araya getirmek, toplu-
ma karışmalarını sağlamak için An-
talya’nın her noktasından ebeveynin 
geldiğini, çalışmaları ilgiyle takip et-
tiklerini de sözlerine ekledi. 

HaBER MERKEZİ

Muratpaşa Belediyesi Adalya Vakfı 
Engelsiz Kafe’nin özel çocukları, 
2017’de kendi diktikleri zeytin 

fidelerinden ilk mahsulü topladı. Kendi 
elleriyle topladıkları zeytinleri ise önce 

kırdı ardından salamura yatırdı
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ASAT Genel Müdürlüğü tara-
fından Serik ilçesi muhte-
lif kanalizasyon şebekesi ya-
pım işi projesi kapsamında 

Gedik, Kadriye, Belek, Karadayı ve Bo-
ğazkent mahallelerinde 12 kilometre 
uzunluğunda yeni kanalizasyon hat-
tı döşeniyor.

Projenin tamamlanmasıyla koku so-
rununa kalıcı çözüm bulunacak. Ma-
halle sakinlerinin kanayan yarası olan 
su baskını ve fosseptik tıkanmaları da 
tamamen ortadan kalkacak.

KANAYAN YARAMIZDI

Yaklaşık 7 yıldır Serik’te ikamet 
eden Ali Yılmaz çalışmadan duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek, “Her yağ-
mur yağdığında su baskınları ve fo-
septik tıkanmaları gibi ciddi sorunlar 
yaşıyorduk. Bu, bizim kanayan yara-
mızdı” dedi. Kadriye Mahallesi sakin-

lerinden Hülya Hanım ise; “20 yıl-
dır altyapı eksikliği nedeniyle yoğun 
koku problemi yaşıyorduk. Her yağ-
murda foseptik çukurları taşar, pis su-
lar evlere dolardı. Karşıdan karşıya 

geçmek bile zorlaşırdı. Büyükşehir’in 
titiz çalışmasıyla bu sorunlar nihayet 
sona erecek. Turizm bölgesinde olma-
mız, altyapının önemini daha da artı-
rıyor” diye konuştu.   İHA

MAnAvgAt Ticaret ve Sa-
nayi Odası’nın (MATSO) Eylül 
Ayı Olağan Müşterek Komite-
ler ve Meclis Toplantısı gerçek-
leştirildi. Toplantıda gündem 
maddeleri görüşülerek oy bir-
liği ile onaylandı. MATSO Yö-
netim Kurulu Başkanı Seydi 
Tahsin Güngör, turizm, ticaret, 
ihracat ve bölge ekonomisine 
yönelik çeşitli istatistiki verile-
ri interaktif bir sunum ile açık-
ladı. Başkan Güngör, oda hiz-
metler, YÖREX ve Manavgat OSB gibi 
birçok konuda açıklamalarda bulundu. 
MATSO olarak 27 farklı hizmet birimiy-
le üyelere hizmet verdiklerini belirten 

Başkan Güngör, verilen hiz-
metlerde üye memnuniyeti-
ne önem verdiklerini söyledi. 
Üyelere yönelik yapılan hiz-
metleri istatistikler ile açık-
layan Başkan Güngör, üye 
memnuniyeti yüksek olan 
bir oda olduklarını, yaptıkları 
hizmet ve çalışmaları üyeler-
den gelen taleplere göre or-
ganize ettiklerini söyledi.

ANTALYA’YA GELEN 
TURİST SAYISI ARTTI

Antalya’ya 2024 yılı Ocak- Ağustos 
ayları döneminde toplamda 11 milyon 
731 bin 937 turist geldiğini kaydeden 

Başkan Güngör, 2023 yılının aynı döne-
minde 10 milyon 835 bin 209 turist gel-
diğini söyledi. Güngör, Antalya gelen 
turist sayısında yaklaşık yüzde 8 artış 
olduğunu söyledi.

2024 yılı 8 aylık dönemde Antalya’ya 
yüzde 24 ile en çok turistin Rusya’dan 
geldiğini söyleyen Başkan Güngör, 
“İkinci sırada yüzde 20 ile Alman-
ya’dan, üçüncü sırada yüzde 10 ile İn-
giltere’den, dördüncü sırada yüzde 8 ile 
Polonya’dan, beşinci sırada yüzde 3 ile 
Polonya’dan turist gelmiştir” dedi.

MATSO’DA 57 İLDEN DAHA FAZLA 
ŞİRKET KURULDU

MATSO’ya 2023 Ağustos ayında 40, 

2024 Ağustos ayında 52 yeni üyenin 
kaydolduğunu söyleyen Başkan Gün-
gör, odaya yeni kaydolan üye sayısında 
bir önceki yıla oranla yüzde 30 artış ol-
duğunu söyledi. MATSO’da 2023 Ocak- 
Ağustos ayları arasında 417 şirket ku-
ruluşu gerçekleştiğini anlatan Başkan 
Güngör, 2024 yılının aynı döneminde 
397 yeni şirket kurulduğunu söyledi. 

Başkan Güngör, “Manavgat 2023 yı-
lında şirket kuruluşu bakımından 54, 
2024 yılında ise 57 ili geride bırakmış-
tır. Manavgat’ta kurulun şirket sayısın-
da geçtiğimiz yıla oranla yüzde 5 düşüş 
olmasına rağmen geride bıraktığı il sa-
yısında artış olmuştur” diye konuştu.

9-13 Ekim 2024 tarihlerinde 13’üncü-

sü düzenlenecek olan Yöresel Ürünler 
Fuarı’na (YÖREX) değinen Başkan Gün-
gör, MATSO olarak Manavgat altın su-
samı başta olmak üzere Manavgat’la 
özdeşleşmiş 19 farklı yöresel ürünle 
stant açarak tanıtım yapacaklarını söy-
ledi. 

Fuarın stant ve tanıtım çalışmaları-
nı tamamladıklarını kaydeden Başkan 
Güngör, MATSO’nun Manavgat stan-
dının fuarın yıldızı olacağını ifade etti. 
Toplantı sonunda meclis ve komite üye-
leri söz alarak sektörleriyle talep ve so-
runları dile getirdi. Başkan Güngör, 
sorun ve taleplerin dosya haline geti-
rilerek TOBB aracıyla gerekli mercilere 
iletileceklerini söyledi.  DHA

Büyükşehir’den
Serik’e yatırım

Büyükşehir Belediyesi, Serik’te 12 kilometrelik yeni kanalizasyon hattı imalatı 
yapıyor. 7 kilometrelik kısmı tamamlanan projenin yatırım maliyeti 30 milyon TL

AntAlyA Büyükşehir Belediyesi, kır-
salda asfalt seferberliğini sürdürüyor. 
Vatandaşların konforlu bir şekilde ula-
şımlarını sağlamaları için çalışmalarını 
gece gündüz sürdüren Büyükşehir Be-
lediyesi Alanya ilçesine bağlı Gümüşka-
vak-Öteköy-Taşbaşı grup yolunda sathi 
asfalt çalışması yapıyor.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Kırsal 
Hizmetler Daire Başkanlığı alt yapı ekip-
leri, daha önce grup yolunda güçlen-
dirme stabilize çalışmaları gerçekleştir-
mişti. Kırsal Hizmetler ekipleri hazırlığı 
biten 4 kilometrelik grup yolunda sat-
hi asfalt çalışmasına başladı. Çalışmalar 
tamamlandığında grup yolu güvenli ve 
konforlu hale gelecek. Büyükşehir Be-
lediyesi Kırsal Hizmetler Sorumlusu İsa 
Akdemir, yapılan sathi asfalt çalışma-
larını yerinde inceleyerek, yolun bölge 
halkına hayırlı olmasını diledi. 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ / BÜLTEN 

Alanya Gümüşkavak 
grup yolu asfaltlanıyor

matSO’dan 
yÖreX’te stant

9-13 Ekim 2024 tarihlerinde 13’üncüsü düzenlenecek olan Yöresel 
Ürünler Fuarı’na (YÖREX) değinen MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, 
Manavgat altın susamı başta olmak üzere Manavgat’la özdeşleşmiş 19 

farklı yöresel ürünle stant açarak tanıtım yapacaklarını söyledi

KEMER Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekiple-
ri Kemer genelindeki altyapı çalışmalarını sürdü-
rüyor. Kuzdere Mahallesi 1040 sokakta ve Mustafa 
Kemal Caddesi üzerinde yol ve kaldırım tamiratları-
nı tamamlayan belediye ekipleri, kaldırım üzerinde 
kalan sulama suyu hatlarının kapaklarını da tamir 
etti. Belediye ekipleri, Kemer Yeni Mahalle’de olu-
şan çukurların yama çalışmalarına aralıksız devam 
ederken, Çamyuva Mahallesi 5021 Sokakta yapı-
lan yolda bakım ve onarım çalışmaları ve yağmur 
suyu için deplase işlemlerini gerçekleştirdi. Tekiro-
va Mahallesi Cumayeri mevkisinde yağmur suyu 
bağlantı hattı ile muhtelif sokaklardaki kaldırım ve 
yol tamiratlarına devam eden belediye ekipleri, su 
baskınlarına sebep olabilecek derelerin temizliğine 
devam ediyor. Ayrıca Belediye ekiplerinin Beycik 
Mahallesi’nde Doğa Sitesi yanında bulunan yolda 
yağmur suyunun yol açtığı tahribat için şev çalış-
masını tamamladığı bildirildi.  HABER MERKEZİ 

Kemer’de altyapı 
çalışmaları sürüyor

Polis memuru 
ölü bulundu

Serik ilçesinde görevli polis 
memuru Özkan Çakmak evinde 
ölü bulundu. Serik ilçe emniyet 
Müdürlüğü’nde görevli Özkan Çak-
mak, bu sabah mesaiye gitmeyince 
birlikte çalıştığı arkadaşları tarafın-
dan telefonla arandı. Aramalara 
cevap alamayan arkadaşları, Özkan 
Çakmak’ın Yenimahalle’deki evine 
gitti. kapının da açılmaması sonrası 
durum ilçe emniyet Müdürlüğü’ne 
bildirildi. Cumhuriyet savcılığından alınan iznin ardın-
dan çağrılan çilingir yardımıyla evin kapısı açıldı. Polis 
memuru Özkan Çakmak evde hareketsiz halde yatarken 
bulundu. Sağlık ekipleri polis memuru Özkan Çakmak’ın 
hayatını kaybettiğini belirledi. Savcının ilk otopsisi son-
rası cenaze ambulansla Serik Devlet Hastanesi morguna 
götürüldü. kalp krizi sonucu yaşamını yitirdiği değer-
lendirilen Özkan Çakmak’ın cenazesi daha sonra adli tıp 
kurumu morguna sevk edildi. kahramanmaraş nüfusu-
na kayıtlı Özkan Çakmak’ın 10 yıllık polis memuru ve 
bekar olduğu öğrenildi. DHA
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Ozan Tufan 
sakatlandı 

Trabzonspor Sağlık Kurulu Baş-
kanı Doç. Dr. Ahmet Beşir, Ozan 

Tufan’ın sağlık durumuyla ilgili açıkla-
mada bulundu. Doç. Dr. Ahmet Beşir, 
“Ozan Tufan’ın yapılan muayene ve MR 
görüntülemesi sonucunda sağ ayak 
bileği dış yan tarafta bağ yaralanması 
tespit edilmiştir. Oyuncumuzun teda-
visine sağlık ekibimizce başlanılmıştır” 
dedi.

Adrenalin tutkunları 
Bursa’da buluştu 

Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin 
destekleriyle Bursa Alternatif 

Sporlar Kulübü (BASK) tarafından 
düzenlenen 2024 Türkiye Baja Şampi-
yonası’nın ikinci ayağı olan Baja Bursa, 
aksiyon tutkunlarına 3 gün boyunca 
unutulmaz anlar yaşattı. Dereceye gi-
ren sporcular, Vakıf Bera Kent Parkı’nda 
düzenlene törenle ödüllerini aldı.  

Aziz Yıldırım’dan 
Serhat’a ziyaret 

Fenerbahçe Kulübü eski Başkanı 
Aziz Yıldırım, Beykoz’da silahlı 

saldırıya uğrayan ve ameliyat olduktan 
sonra hastanede tedavisi süren Serhat 
Akın’a geçmiş olsun ziyaretinde bulun-
du. Fenerbahçe Kulübü eski Başkanı 
Aziz Yıldırım, eski futbolcu ve yorumcu 
Serhat Akın’ı ziyaret etti. Akın’a yapılan 
ziyarette sarı-lacivertlilerin eski yöne-
ticilerinden Mahmut Uslu ve iş insanı 
Murat Zorlu da yer aldı.   

Bursaspor’dan 
seyirci rekoru 

Bursaspor, Yüzüncü Yıl Atatürk 
Stadyumu’nda oynadığı Muş Spor 

Kulübü maçında 43 bin 160 taraftar 
ile 3. Lig’de yeni bir rekora ulaştı. Bur-
saspor’u taraftarı TFF 3. Lig’de yalnız bı-
rakmıyor. Yeşil-beyazlılar, 15 Eylül 2024 
tarihinde Tokat Belediye Plevne Spor 
ile sahasında oynadığı karşılaşmayı 41 
bin 300 taraftarının takip etmesiyle 3. 
Lig’de seyirci rekoru kırılmıştı.   

Devler Ligi’nde
2. hafta başlıyor 

UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 2. 
hafta heyecanı, bugün ve yarın 

oynanacak maçlarla yaşanacak. Av-
rupa futbolunun kulüp düzeyindeki 
en önemli organizasyonu olan UEFA 
Şampiyonlar Ligi’nde 2. hafta maçları 
oynanacak. Haftanın açılışında Salz-
burg - Brest ve Stuttgart - Sparta Prag 
karşılaşmaları yapılacak. Devler Ligi’n-
de 2. hafta, çarşamba günü oynanacak 
9 müsabakayla tamamlanacak.  

Ahmet Özköse
adaylığını açıkladı 

Yeni Malatyaspor’un 6 Ekim 
Pazar günü yapılacak seçimli 

genel kurul toplantısı öncesi Ahmet 
Özköse adaylığını açıkladı. Yeni Malat-
yaspor’un geçmiş döneminde başkan 
yardımcılığı görevinde bulunan Ahmet 
Özköse, kulübü yönetmeye talip olduk-
larını açıkladı. Özköse açıklamasında, 
“Demokrasi şölenine çevirerek Yeni 
Malatyaspor’un kurtuluşu için bütün 
delegeleri sandık başına davet ediyo-
rum” dedi. 

Fenerbahçe maçı geride kaldı ancak detayla-
rı çokça konuşuluyor. 

Öncelikle zorlu Fenerbahçe maçında-
ki Antalyaspor’un oyununu ele alırsak; sezon 
başından beri en derli toplu futbolu sahaya 
yansıttığımızı söyleyebiliriz.

Özellikle ilk yarıda Antalyaspor, Fenerbah-
çe’yi adeta kilitledi. 

Fenerbahçe’nin ilk 10 dakikadaki baskı-
sını erken kırdı ve oyunun hâkimiyetini eline 
geçirdi. 

Bu anlarda şans Fenerbahçe’nin yanında 
yer almasaydı Antalyaspor karşılaşmada öne de 
geçebilirdi. 

Bu sezon ilk kez Alex hocayı çok heyecanlı 
ve oyunun içinde gördüm. 

Devamlı olarak oyuncularını uyardı, 1 daki-
ka kenara gelip oturmadı. 

Zaman zaman hakeme itirazda bulundu. 
Alex hocayı sezon başından beri hiç bu 

kadar hırslı ve istekli görmemiştim. 
Antalyaspor, hafta boyunca rakibine çok iyi 

çalışmış. Özellikle Fenerbahçe’nin etkili kanat 
ataklarını kesmeyi başardı. 

Alex hoca; Erdal Rakip, Petrusenko ve 
Kaluzinski ile koşan, pres yapan ve mücadeleci 
bir orta saha üçlüsü ile maça başladı. Fred’in 
yedek kulübesinde olması ile yaratıcılığı azalan 
Fenerbahçe orta alanda ve 3. Bölgede çok 
etkisiz kaldı. 

Maçın ilk yarısında Fenerbahçe’ye oyun oy-
natmamışken mutlaka soyunma odasına önde 
girebilmeliydik. 

Antalyaspor için ilk yarının en büyük eksiği 
gol bulamamak oldu. 

İkinci yarıda ise orta alana Fred, sol kanada 
ise Kostic’in girmesi ile işin rengi değişti. 

Fenerbahçe sol kanadı daha etkili kullan-
maya başladı. Fred ile de orta alan hakimiyetini 
eline aldı. 

Topu Fenerbahçe’ye bırakırsanız mutlaka 
sizi cezalandırıyorlar. Çünkü çok geniş ve kali-
teli oyunculara sahipler. 

Maçın ikinci yarısında topun hakimiyetini 
kazanan Fenerbahçe sonuca da gitmeyi başardı. 

Özellikle 1. Bölgede kaptırılan toplar olduk-
ça tehlikelidir. 

Kontraya çıkarken kaptırdığımız top da bize 
pahalıya mal oldu. 

Bu golden sonra her ne kadar reaksiyon ver-
meye kalksak da işin gerçeği gücümüz yetmedi. 

Fenerbahçe yaptığı oyuncu değişiklikleri ile 
maçı lehine çevirmeyi başarırken Antalyaspor 
ise ne yazık ki 63. Dakikaya kadar dayanabildi. 

Sonuç itibariyle sahadan puansız bile ayrıl-
mış olsak özellikle ilk yarıdaki sahaya konan 
oyunu beğendimi söylemeliyim. 

Çok daha derli toplu, ne yaptığı bilen bir 
Antalyaspor izledik. 

Alex de Souza’nın haftalar ilerledikçe hem 
lige hem de takıma daha hakim olacağını düşü-
nüyorum. 

Çünkü her geçen hafta üzerine koyan bir 
Antalyaspor izliyoruz. 

Sezon başından beri ilk kez oynanan oyun 
bana umut verdi. 

Umarım böyle de devam edere…

İhsan
 COŞKUN

Üzerine 
koyuyoruz

RED Bull Cliff Diving Dünya Se-
risi’nin bu yılki 7. durağı An-
talya’da gerçekleşti. 15 yıl 
sonra Türkiye’ye dönen 
etkinliğe, Lara ve Kon-
yaaltı plajları arasın-
da yer alan Atatürk 
Parkı ev sahipliği 
yaptı. Yüzlerce ki-
şinin alanda canlı 
olarak takip ettiği 
Red Bull Cliff Di-
ving Dünya Serisi 
Antalya etabında, 
kadınlar kategori-
sinde Rhiannan Iff-
land, erkekler kate-
gorisinde ise Aidan 
Heslop rakiplerini geri-
de bırakarak etabın ka-
zananları oldular. Kazanan-
lar ödüllerini Antalya Valisi 
Hulusi Şahin ve Antalya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’ten 
aldı.

FİNAL SYDNEY’DE

Etkinlikte kadınlar kategorisinde gü-
nün galibi Avustralya’dan Rhiannan Iff-
land oldu. Iffland aldığı yüksek puanlar-
la, Red Bull Cliff Diving Dünya Serisi’nin 

final etabı olan Sydney’i bek-
lemeden şampiyonluğu-

nu ilan etti. Sıralamada 
kendisini sırasıyla iki-

si de Kanadalı olan 
Molly Carlson ve 
Simone Leathe-
ad takip etti. Er-
kekler kategori-
sinde ise ilk üç 
basamağın sa-
hipleri sırasıy-
la İngiliz Aidan 
Heslop, Ukray-
nalı Oleksiy Pr-

ygorov ve İtal-
ya’dan Andrea 

Barnaba oldu. Red 
Bull Cliff Diving An-

talya etabına Türki-
ye’yi Kıvanç Gür damga 

temsil etti. 2013 - 2024 yıl-
larında 10 metre dalış alanın-

da Türkiye rekortmeni olan genç sporcu 
Kıvanç Gür, etkinliğin wildcard sporcu-
larından biriydi. Etkinliğe Red Bull spor-
cuları Kübra Dağlı, Bora Altıntaş, Berke 
Dikişçioğlu ve Ali Türkkan da katıldı. 8 
etaplık Red Bull Cliff Diving Dünya Seri-
si’nin finali 10 Kasım’da Avustralya Syd-
ney’de gerçekleşecek.  İHA

SüPER Lig’in 7. Hafta 
karşılaşmasında An-
talyaspor, sahasında 
karşılaştığı Fenerbah-

çe’ye 2-0 mağlup oldu. Kar-
şılaşmanın ardından basın 
toplantısında değerlendirmelerde bu-
lunan Antalyaspor Teknik Sorumlusu 
Mehmet Aurelio, “Başından sonuna 
kadar dengeli bir maç oldu. İlk yarı-
yı berabere kapattık ama gol atabile-
ceğimiz pozisyonlar da vardı. İkinci 
yarıda yine aynı şekilde devam ettik. 
Fakat, yaptığımız iki hata nedeniyle 
rakip takım iki gol attı. Ben oyuncu-
larımı ve teknik ekibini tebrik ediyo-
rum. Çünkü güzel bir mücadele orta-
ya koyduk. Sadece sonuç alamadık. 

Yarından itibaren önümüzdeki haf-
ta oynayacağımız Rizespor maçına 
odaklanacağız” dedi.

İYİ BİR OYUN ORTAYA KOYDUK 

Mehmet Aurelio, “İlk yarıda elde 
ettiğimiz fırsatları gole çevirebilsey-
dik farklı olabilirdi. Biz ikinci yarıda 
da mücadelemizi sürdürmeye devam 
ettik. Sadece gol için gerekli küçük 
detayları kendi lehimize çevireme-
dik. Rakip bunları çok iyi kullanabil-
di. İki gol bulmalarına rağmen Antal-
yaspor’un güzel bir maç çıkardığını 
düşünüyorum. Bu tip maçlarda kü-
çük detaylar sonucu belirliyor. Bu kü-
çük detayları rakip lehine çevirdi ve 
sonuca ulaştılar” dedi.  

AnTALYASpOr Teknİk SOrumLuSu mehmeT AureLiO:

İkİ hata yaptık 
onlar da gol oldu

Antalyaspor Teknik Sorumlusu Mehmet Aurelio, 2-0 mağlup oldukları 
Fenerbahçe maçından sonra yaptığı açıklamada, güzel bir maç çıkardıklarını 

fakat yaptıkları iki hata sebebiyle rakibin iki gol bulduğunu söyledi

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

Şampİyonlar bellİ oldu
Red Bull’un yüksekliğe meydan okuyan etkinliği Red 

Bull Cliff Diving Dünya Serisi’nin bu yılki 7. etabı 
Antalya’da gerçekleşti.  Kadınlar kategorisinin kazananı 
Rhiannan Iffland bu sonuçla sezon şampiyonluğunu da 
ilan etti. Erkeklerde ise zaferin sahibi Aidan Heslop oldu
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AlAnyA Uluslararası Caz Fes-
tivali, Barış Doğukan Yazıcı ve 
Monica Molina konserleriyle 
sona erdi.

Alanya Belediyesi’nin düzenle-
diği 19. Alanya Uluslararası Caz 
Festivali sona erdi. 26 Eylül Per-
şembe günü başlayan ve dört 
gün boyunca Kızılkule Meyda-
nı’nda eşsiz bir manzara eşliğin-
de gerçekleşen festivalin son gü-
nünde cazseverler unutulmaz 
bir akşam yaşadı. Alanya Beledi-
ye Başkanı Osman Tarık Özçelik, 
Başkan Danışmanları Abdurrah-
man Açıkalın ve Sadık Dizdaroğ-
lu, Belediye Meclis Üyeleri ile 
vatandaşlar konserleri izledi. Ak-
şamın ilk konserinde usta sanat-
çı Barış Doğukan Yazıcı Quartet 
‘Resonence’ programıyla ade-
ta müzik ziyafeti sundu. Ayakta 

alkışlanan performans, izleyici-
lerden tam not alırken, Beledi-
ye Başkanı Osman Tarık Özçelik, 
sanatçılara çiçek ve plaket tak-
dim etti.

Caz deyince dünyada akıllara 
ilk gelen isimlerden olan ünlü sa-
natçı Monica Molina, festivalin 
son konserinde sahne aldı. Se-
siyle dinleyicileri adeta büyüle-
yen Molina, iki saatten fazla sü-
ren sahne performansıyla uzun 
süre hafızalardan silinmeyecek 
bir konser verdi. 

Sahnenin önünde müzik eşli-
ğinde dans eden iki çocuk, izle-
yenlerin beğenisini topladı. Dört 
gün boyunca birbirinden ünlü 
caz sanatçılarını ağırlayan festi-
valin son konseri, bu muhteşem 
organizasyona yakışır şekilde 
gerçekleşti. İHA

AntAlyA’dA hava sıcak-
lığının mevsim normalleri 
üzerinde seyretmesi nede-
niyle, normalde Nisan veya 
Mayıs aylarında çiçek açması 
gereken kiraz ağaçlarının, kış 
aylarına girdiğimiz şu gün-
lerde çiçek açması şaşkınlık 
oluşturdu. Akseki ilçe merkezi 
Fakılar Mahallesi Kayabaşı 

Camii’nde 36 yıldır imamlık 
yapan Ali Afacan’ın evinin 
bahçesinde bulunan ve hasadı 
3 ay önce yapılan kiraz ağacı, 
yeniden çiçek açtı. Ağaçtaki 
çiçekleri görenler şaşkınlık 
yaşadı. Afacan, “Kiraz ağacı 
her yıl vaktinde açardı. Böyle 
bir şeye ilk defa rastladım” 
dedi.  iha

BÜYÜKşEhiR Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek, itfaiye-
ciler haftası dolayısıyla Bü-
yükşehir Belediyesi itfaiye 

Dairesi Başkanlığı’nı ziyaret etti. it-
faiyeciler haftası’nı kutlayan Baş-
kan Böcek, 668 itfaiye eri, araç filosu 
ve ekipmanlarıyla Antalya Büyük-
şehir Belediyesi itfaiyesi’nin Türki-
ye’nin en donanımlı itfaiye teşkila-
tı olduğunu söyledi. Başkan Böcek, 
özverili çalışmalarından ötürü itfa-
iye personelini kutlayarak, teşek-
kür etti. 

Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek, 25 Eylül-1 Ekim tarih-
leri arasında düzenlenen itfaiyeciler 
haftası dolayısıyla Antalya Büyük-
şehir Belediyesi itfaiye Dairesi Baş-
kanlığı’nı ziyaret ederek itfaiye per-
soneliyle kahvaltıda bir araya geldi. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi itfai-
yesi’ni başarılı ve özverili çalışmala-
rından dolayı kutlayan Başkan Bö-
cek, itfaiye Dairesi Başkanı Ahmet 
Kısa ve itfaiye personeline göster-

dikleri yoğun çabadan dolayı teşek-
kür etti.

668 İTFAİYE ERİMİZLE             
HİZMET EDİYORUZ

itfaiye Teşkilatının kuruluşu-
nun 310’uncu yıl dönümünü kutla-
yan Başkan Muhittin Böcek, “Antal-

ya’mız turizmin, tarımın, ticaretin 
başkenti olmaya devam ediyor. Yer-
li nüfusumuzun yanı sıra yaklaşık 
26 milyon yerli ve yabancı ziyaretçi-
mizin de havası, suyu ve güvenliği 
için  yangınlarımız da dahil olmak 
üzere çalışıyoruz. Tüm çalışma arka-
daşlarıma teşekkür ediyorum. Aile-
nize de teşekkür ediyorum. Toplam 

668 itfaiye erimizle Antalya’ya hiz-
met etmeye devam ediyoruz. Sizler 
de gece-gündüz demeden çalışıyor-
sunuz. halkımızın canı, malı sizlere 
emanet” dedi. 

21 YENİ İTFAİYE ARACI 
ALINACAK

itfaiyeye yeni araç alımı için Dün-
ya Bankası’ndan 526 milyon TL’lik 
kredinin onaylandığını söyleyen 
Başkan Böcek, “21 araç daha alıyo-
ruz. Türkiye’nin en donanımlı itfaiye 
daire başkanlığıyız. Çok sıcak olma-
sı dolayısıyla Antalya’mızda yangın 
riski yüksek. Sel, afet, deprem gibi 
tüm doğal afetlerde itfaiyemiz her 
zaman vatandaşımızın yanında. Siz-
lerle birlikte daha nice kuruluş yıl-
dönümlerini kutlamaya devam ede-
ceğiz” diye konuştu. Kahvaltının 
ardından Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi itfaiye Daire Başkanı Ahmet 
Kısa, Başkan Böcek’e üzerinde Mu-
hittin Böcek yazılı itfaiyeci kaskı he-
diye etti.   HABER MERKEZİ

MAnAvgAT gençlik ve Spor ilçe Müdür-
lüğü ile Manavgat gençlik Merkezi gönül-
lü üniversite ve lise öğrencisi gençler, Av-
rupa Spor haftası kapsamında Manavgat 
Baraj gölü’nde paddleboard kullandı. ilk defa 
paddleboard kullanacak gençler, bilgilendir-
menin ardından göle açıldı. Baraj gölünde 
paddleboard ile keyifli zaman geçiren genç-
ler, daha sonra göl sahilinde kayalık ve ça-
lılıklar arasında plastik atık topladı. 3 saat 
süren çevre temizliği etkinliği sonunda, ço-
ğunlukla pet şişe olmak üzere yaklaşık 300 
kilo plastik atık toplandı. Sudan çıkarılan 
çöpler arasında otomobil lastiğinin olması 
dikkat çekti.

ÇEVRE TEMİZLİĞİ ETKİNLİĞİ YAPILDI

gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 2024’ü ‘hare-
ketlilik Yılı’ ilan ettiğini hatırlatan Manavgat 
gençlik ve Spor ilçe Müdürü Süleyman Ka-
rakaya, yıl içerisinde gerçekleştirilen birçok 
etkinliğin yanı sıra 23-30 Eylül tarihleri ara-
sında kutlanan Avrupa Spor haftası kapsa-
mında paddleboard etkinliğini çevre temizlik 
etkinliği ile birleştirdiklerini söyledi. Karaka-
ya, “Buradaki katılımcılarımızla birlikte hem 
spor yapıyoruz, hareketliliğimizi geliştiriyo-
ruz hem de çevre temizliği yapıyoruz. gölle-
rimizde, denizlerimizde oluşan kirliliğe dik-
kat çekmek amacıyla her spor etkinliğimizde 
de çevre temizliği yapmaya devam ediyoruz. 
gençlik ve Spor ilçe Müdürlüğü olarak genç-
lerimizin hem spor yapmasını, hem spor ya-
parken çevreye de duyarlı bireyler olmasını 
istiyoruz” dedi.  DHA

KÜLTÜR-sanat yaşamına şarkılarla renk ka-
tan koro şefi ve müzik direktörü Arzu Dede 
ile eylül ayında aynı gün dünyaya gelen iki 
korist için doğum günü partisi düzenlendi. 
Mini bir konsere dönüşen eğlenceli kutlama-
da şarkılar susmadı. Atatürk Parkı içerisinde-
ki bir restoranda gerçekleşen doğum günü 
partisine Arzu Dede’nin şefliğini yaptığı An-
talya Çağdaş Türk Müziği Topluluğu, Armo-
ni Müzik grubu, Irak Türkmen Birliği Daya-
nışma Derneği Müzik Topluluğu, Çağdaş Türk 
halk Müziği Korosu ve Çağdaş Bendir gru-
bu üyesi sanatçılar katıldı. şef Arzu Dede’nin 
sunumunu üstlendiği canlı müzikli doğum 
günü partisine ilgi yoğun oldu. Sanatçılar Ay-
han Dirol’un klavyesi, Buğra Karakaya’nın gi-
tarı eşliğinde Feyza Ceviz, Ali Tipi, Birsen Er-
doğan, ismail Eker, hasan Ateşok, Mercan 
Demir, Mine Aydıner, Ayşegül Yılmaz, nur-
cihan Tiftikci, Ülkü Küçükkoç, Özlem Serdar, 
Ramazan Karakaya, Ayşe Karakaya, Mehpa-
re Eryurt neşeli, duygu yüklü şarkıları seslen-
dirdi.

PASTAYI BİRLİKTE KESTİLER

Keyifli doğum günü kutlamasında müzik 
direktörü ve koro şefi Arzu Dede mikrofonu 
eline alıp son albümünde yer alan şarkıları 
yorumlarken, doğum günü partisine katılan 
koristler de eşlik etti. Doğum günleri kutla-
nan Arzu Dede, Ayşe şallı, Arzu Demir, yaş 
pasta üzerindeki mumları birlikte üfleyerek 
söndürdü. şef Arzu Dede, doğum günü parti-
sine katılımlarıyla, seslendirdikleri şarkılarla 
destek veren koroların üyelerine “Bizi mutlu 
günümüzde yalnız bırakmadınız” diyerek te-
şekkür etti.   DHA

İtfaİyecİlere 
Başkan zİyaretİ

İtfaiyeciler Haftası’nı kutlayan Başkan Böcek, 668 itfaiye eri, araç 
filosu ve ekipmanlarıyla Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi’nin 

Türkiye’nin en donanımlı itfaiye teşkilatı olduğunu söyledi Baraj gölünde 
atık topladılar

Kutlama mini 
konsere dönüştü

KüLtür ve turizm 
Bakanlığı’nın gece 
müzeciliği uygula-
ması kapsamında 
antalya’da Side 
Antik Kenti, 
Olimpos antik 
Kenti ile Patara 
antik Kenti ışıklandı-
rıldı ve saat 22.30’a kadar 
ziyaret edilebiliyor. antalya’da 
ayrıca Perge, aspendos ve Patara antik 
kentlerinin ışıklandırılması ile gece mü-
zeciliği kapsamına alınması planlanıyor. 
Kültürel ve tarihi mirasın daha geniş 
kitlelere ulaşmasını amaçlayan uygula-
ma kapsamında, geçen yaz döneminde 
gündüz sıcağında antik kentleri gezmek 
istemeyen yerli ve yabancı turistler ha-
vanın daha serin olduğu akşam saatleri-

ni tercih etti.
Gece müzeci-
liğine yönelik 
antalya’daki 
çalışmaları 
değerlendiren 

Rölöve ve anıtlar 
Bölge Müdürü 

Veysel akın, bu yaz 
sezonunda Side antik 

Kenti’nde olduğu gibi Olimpos 
ve Patara antik kentlerinin gece müze-
ciliğine hazır olduğunu söyledi. Birçok 
antik kentin gece müzeciliğine hazır 
hale getirilmesi için aydınlatma çalış-
malarının proje aşamasında olduğunu 
belirten Veysel akın, “ilerleyen zaman-
larda projesi tamamlanan antik kentleri 
gece müzeciliğine hazır hale getirmeyi 
planlıyoruz” dedi. Dha

antİk kentlerde 
gece müzecİlİğİ

Alanya Uluslararası 
Caz Festivali sona erdi

KİrAz
AğACı
çİçeK 
Açtı
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